DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTOS ORAIS E
MANUTENÇÃO DA CULTURA: A CONTAÇÃO DE HISTÓRIA NA AMPLIAÇÃO DO
CAPITAL CULTURAL de autoria de JULIE ANE DE ARAÚJO LEMOS, MARIA BEATRIZ
SILVA, AMANDA EMANUELLE DOS SANTOS SOUSA, GLENDHA KAROLINY ARAÚJO
DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92198

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92198